上海市崇明区市场监督管理局文件

沪崇市监知〔2021〕23号

关于成立第十届中国花博会知识产权
保护服务中心的通知

各科（室）、执法大队、基层市场监管所：
根据《上海市知识产权局关于印发〈第十届中国花卉博览会知识产权服务保障工作方案〉的通知》（沪知局〔2021〕18号）要求，现决定成立第十届中国花博会知识产权保护服务中心。
[bookmark: _GoBack]第十届中国花博会知识产权保护服务中心主要工作职责是为做好花博会知识产权保护工作，提供知识产权法律法规咨询服务，解决知识产权纠纷，打击各类侵犯花博会和花博会参展商的注册商标、地理标志、专利等知识产权专用权行为，为花博会的顺利举办营造良好的市场氛围和秩序。
特此通知。

附件：第十届中国花博会知识产权保护服务中心组成人员名单

上海市崇明区市场监督管理局
2021年5月10日

附件

第十届中国花博会知识产权保护服务中心
组成人员名单

顾惠蓉    上海市知识产权局知识产权保护处处长
周志强    上海市知识产权局知识产权保护处一级主任科员
王夷珠    上海市知识产权服务中心科员
徐  波    上海市崇明区市场监督管理局副局长
董振国    上海市崇明区市场监督管理局知识产权科科长
魏  刚    上海市崇明区市场监督管理局知识产权科副科长
施  畅    上海市崇明区市场监督管理局知识产权科四级主任科员
屠玥之    上海市崇明区市场监督管理局花博园区市场监管所综合服务保障组组员
沈锦周    上海市崇明区市场监督管理局花博园区市场监管所综合服务保障组组员

上海市崇明区市场监督管理局办公室           2021年5月20日印发
— 2 —

— 1 —